Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

L —— S W —— B W —— W

D] 7000.685
KabenbHas Tpacca

CocTosiHue: 15.11.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7000.685 - KabenbHas Tpacca ana TE

[nsa kpenneHns KabenbHOM Tpaccbl HA MOHTaXKHOW pamMe TE c3agu c60oKy, 4To obecrneymBaeT
BepTUKasnbHYyO NPoKIagKy Kabenst HesaBMCUMO OT paMbl Kopnyca.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7000.685

[lns BepTUKanbHOWM Npoknaaku kabens c6oky Ha 482,6 mm (19")
MOHTaXxHon pamMe ana TE, He3aBMCUMO OT paMbl Kopnyca.

JlnctoBas ctanb
OunHkoBaHHas
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

WunpwnHa: 100 mm
BbicoTta: 1.700 mm

T wr.

3.131

3.32

85389099
4028177492141
EC000322

27400604



