Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7000.685 Кабельная трасса

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7000.685 - Кабельная трасса для ТЕ

Для крепления кабельной трассы на монтажной раме ТЕ сзади сбоку, что обеспечивает вертикальную прокладку кабеля независимо от рамы корпуса.

Функции

Арт. №	DK 7000.685
Описание продукта	Для вертикальной прокладки кабеля сбоку на 482,6 мм (19") монтажной раме для ТЕ, независимо от рамы корпуса.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 100 мм Высота: 1.700 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.131
Gross weight	3.32
Код ТНВЭД	85389099
EAN	4028177492141
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025